
bEJEFtfiE QyEi
. . Előfizetési árak:f ■ ff ■ HelyfáTKdzSöz liörJva,yá^viaeJűeposrá&^dtrr---.^ff jkK . H K W ‘£7 10 korona,.negyedévre 30 korona,yK jV £7re 60 korona, egész évre 120 korona.

j^H . Szerke'zi^ít^ e^knidóliivaieil Széni /sivőn-iér 1. Telefon 20t.

............... ..  ' ~‘ Felelős szerkesztő: Hajós József.

| fi jövő embere.-.
I Most, az általános vajúdás és 
|a jövőre való elóké^zíliés köze- 
|nett nem fölösleges'és érdekte- 
| {in azon problémának a fesze- 
| getése, hogy ki legyen a jövő 
I embere, jobban mondva milyen
■ legyen az, mert a milyenség 
I inir az egyént is meghatározza.
■ A görögök azt mondanák, a 
Ijörő embere legyen kaiokagat- 
Ihosz, azaz minden, tekintetben 
rderék, feddhetetlen. Ezt mi is- 
I elfogadhatjuk, sőt követeljük.
I Álljon ez mindenkire.
I A, társadalom mint gépezet 
I részek,bői, egyedekböl álirEz a 

gépezet csak úgy állhat fenn, 
csak akkor használhat a köznek, 
•ha minden rész, minden csavar 
jól, szabályszerűén működik. A 
legnagyobb felelőség a főcsa
varokra, a vezetőkre Jiáramlik, 
azért elsősorban is ezekre vo
natkozik, amit mondani .szeret
nék. .

A jövő, embere legyen tetőtől 
talpig becsületes, -egész ember, 
férik Rendelkezzék mindenféle 
emberi és társadalmi egyénnel. 
Igen fontos, főleg vezető ember
nél, minthogy az alantosak őt v- • 
szili példányképül, a kötelességig 
to.Ha hiányzik a kötelességteíje-. 
8ilé& öntudata, az égős?., gépezet 

.lötyög, romlik, a társadalom „jó
léte csorbul. Kötelességtudás, 
pontosság és rendszereit nélkül 
el sem képzelhető. Ezek szigorú 
követelmények. B.ármilyénszem- 

•tanyás a’rendeílenség, .a felü-

aki a harmadik emeletről, onnér 
is durván beszél kisebb ember
társával, hanem legyen előzé
keny, finom, aki szívesen meg . 
•hallgatja mások panaszát és kellő 
megértéssel igyekszik a baji or
vosolni..

Egyelőre ennyit. Ezt is társuk 
folyton szem előtt és figyeljük 
folyton az embereket. A jövőnek 

- jobbnak kell lenni a múltnál, 
tehát a jövő embere is legyen 
egészségesebb szellemben, er- 

. kölesben egyaránt. A keresztéry 
magyar társadalom csak meg, 
bízható, egyenes lelkű, ide-oda 
nem hajló, a kommunizmusnak 
még a látszatától- is ment-s ve
zetőket és erős jellemű munká
sokat követel.

Még egyet. Aki nagyon akar 
“vezető állásba juiui. az egesz 
biztosan nem, válik be.

Lakatos Denes dr.

Karcolatok.
Jogos felháborodás, métó 

kifdkadás nyilvánul meg minden 
vonalon a zsidóság ellen. Fel
ébredett egy leégett ország népé. 
Tudatára jön annak, hogy a 
nemzet tönkretevői között első 
helyen elvetemült szémiták di
rigáltak. Látták, hogy ezek vol- 
‘.3K azok, *kík  megmételyezték 
a lelkeket, akíknes, parancsára 
tépték ki a szivekből legszentebb 
érzelmeiket

— A MOVE tagjai sorába Le
lépett a székesfehérvári csperesi 
kerület minden papja.

— Istentisztelet sorrendje a 
székesegyházban. A jövő vasár
naptól kezdve aszékesegy házban 
vasár és ünnepnapokon a követ
kező időben lesznek az isten
tiszteletek megtartva:

I. Reggel 6 óra helyett 7 óra
kor csendes mise, utána plebá* 
niai szent beszéd.

II. Reggel 7 óra helyett X órá
kor plébániai.énekés mise.

III. Reggel 8 óra helyett .w 
órakor a tanulók miséje.

• ÍV. Délelőtt 9‘ óra helyett 19 
oraAprkáptalani ünnepélyes mise 
és utána’ sz. beszéd.

... K Délelőtt 11 ó^rJielyalL/*/.. 
rlf órakor csendes mise. .

Mikor a magyarság teljes ha
ragjával sújt le a kuímérgezők- 
re, kórusban hördül föl .Isten 
kiválasztott népe,- hogy feleke
zeti kérdést csinálnak ebből 
mindenütt. Torkuk szakadtából 
ordítják ismert, vásári csatakiáb 
tasuk a T— hét, hét, minden 
darab hét*  — kotlájára, hogy 
nagy vilig, kedves nagy világ 
a raöbi lebicekkel, sakterekkel, 
hitközségekkel’ van a baj kis, 
M«gyÍrországon!

Bocs írat kedves .Áócseg- 
Önök i-mét tendenció 

zusajc! Önök ismét propagan- 
-sóznak, mert prepát mázasuknak 
-senki sem hisz már! .Önök 
masí^golni akarják továbbra ig 
a világot. Értsék meg, hogy 
többé *n-?m  lehet! Értsék meg, 
amit u^yis-tudnak, hogy nem 
felett- :, 'ifinek gyűlt meg^a baja, 
hanem -- fa foknak [ Annak a 
magyarul beszélő szémita keleti 
f^;z/tnik, amelynek a magyar 
eddig csak fjjős tehene volt. 
Anuak szorul a kapcája, amely
nek rumden—mindegy. Amely--

Keresztény 
társadalmunk minden pénze, ék-, 
szere, értéke kevés volt a min-- 
den emberiességéből kivetkezőt, 
terhelt kommunista Zíidöknakt 
Kakik a hisztesseges, családi 
tradícióihoz ragaszkodó, ősei 
nevét mocsoktalanul fenn.ártott 
keresztény társadalom erkölcsé
nek lealjasitása, a.-.tisztesség és 
erkölcsi ’ tisztaság sárbatiprása 
volt á céljuk.

Jellegzetes rájuk nézve az er
kölcsi' de'generáltság azon raffR 
nált előrelátása, mellyel a ke- 
xöszlAnyi.dáiS::dalo;n magas, er-

Különösen szép kis magyar ér 
dek !,

Az egyikben a jól ismert 
nemzetközi ötágú csillag, a má
sikban' a hatágú zsidó csillag 
világit. Szóval kelet minden 
pislákoló szerszáma mutatja éle
tük és érdekük kivezető útjait.

Együttesen szórják a fény és 
— sarat! Együttesen mindegy- 
kutyák ők ! Citeranyaku zsidó
gyermek hiába hullatjátok sirá 
maitokat! Hiába osztogatjátok 
uj napkeleti bölcsekként taná
csaitokat* 1 II. III. A kijózanodott vidé
kiek már nem veszik be azokat! 
Ezek már azt mondják azokra : 
Gilein, gólem, a kutya ugat — 
a karavan halad!

H4-R-E-K

lö.nben is nem jő, kolléga az, aki 
jöbarátja jövőjét — nem is szói
vá a közérdekről — elnézésével’ 
veszélyezteti.. . 1

Fontos kellők ’a hozzáférhetet
lenség, azüntaktság. A jövő em
berének a működését csak a. 
társadalmi jólét*  követelte igaz
ságosság irányítsa ; ez*  megsza
bott keret, amelyen kívül sem- 
ibiféle ok vagy tekintet no, befo
lyásolja. Ellenkező esetben a 
gépezet nyikorog, elégedetlen
ség, eőt zavar fog beállani.

Különösen is hangsúlyozom, 
bogy a jövő embere legyen 
szavatartó. Ne Ígérjen semmit- 
csak azért, hogy a Ígérőtől meg
szabaduljon. Csak 'ázt.
meg — és azt meg is kell .4en- 
nie< y- amit 'az igazságosság 
megkíván. Amit azután megígért, 
azt — ha törik, ha szakad, —= 
teljesítse is. Aki szavaival ját
szik, az gyönge jellem, az a 
társadalmi jólét kerékkötője.

A jövő emberének a tetteit a2 
ész mellett a sxiv is dirigálja. A 
szívet pedig a szeretet, 'melen- 
g888e. -Ne legyen büszke, gőgös, 

Egyes szám ára ’40 fillér. —

Keresztalj sít*  oiiáiMWosi z$i<ló tsípot

ajakról Wt,-sajtójukban is kol 
portált-s 8 {éktelen terror ide
jén szájról-szájra járt híresztelés, 
hogy egy előkelő keresztény 
magyar gentri család sarja, Gosz- 
tonyi Mária, -^zamuelly- Tibor 
szeretője.

Kapitány államrendőrségi fo
galmazó,-a dunántulon nyomozó 
politikai rendőrség vezetője a 
legapróbb részletre is kiterjedő- 
lég 'megállapította, hogy az egész 
hír piszkos rágalom. Evvel-nem
csak Gosztonyi Mária ártatlanul 
meghurcolt nevének tisztaságát, 
hanem a keresztény erkölcsnek

^Ebből az esetből-is. láthatjuk, .' 
.hogy a sémita ered tü kbmmün- • 
rablólovagok előtt semmi sem 
volt szent, hogy nekik nemesebb 
erkölcseik nincsenek, hogy ők ( .
tisztességet, morált nem ismer t a rokonok, hn az az újság is 
tek da°hogy is * ismerhették ’ .van egy élet M Amelyben any- 
vol’na amikor a rabló, a gyilkos, nyit kell a g<jok, a kereszté- 

*a faj és vallá’s-üldöző ko-mmün- 
zsidónak más erkölcse volt. Azt 
az erkölcsöt pedig „proletár er
kölcsnek" hívták! ? ________

al orsűgöar, -- az ő úgyneve
zett külön ersölcsável egyetem
ben ! A kebromorálnak, a zsidó 

.esnek’* kell innen 
pusztulnia, minden határtalan’ 
országhatárával, határtalan sza
badkőműves páholyával egye 
temben! ‘ *
' Erről van .szó jó cholemek- 
Rebelében-ek, Naftalik ! Ne kom- 
promitálják tehát össze az., or
szág — menetrendjét!

Fejére üt nagy*  fejetlenségé 
ben a pesti-zsidó gyerek s fel
kiált : Mboh! Nrncs szabad saj
tó ! Nincs élet!*  Nincs érdek! 
Megteremtik tehát őket, 
születik a „Pesti. Etet* , 
kél a .Magyar Eritek." 
i’st. amásikpiszkit.

Wie zó? Mondjik <*z  előbbire

Mboh! N.ncs szabad saj- A! .♦ »*■  Á.J.k J
Meg- 

életre 
Egyik

ellen küzdeni *?  * w
Kóbiékkal mi is azt- kérdez 

zük, hogy az a másik újság is 
„van egvérdek?*  szép kis érdek ? 

— Az iskolaszék ulése holnep 
délután 4 ó’rakor lesz. Az ülése*  
a tánitó választások fognak meg
történni ‘

\ jelölő bizottság ma dél
élőit ülést tartott a városházán 
Lipcsey Lijos h. polgármester 
elnökletével, amelyen a közgyű
lés által kiküldendő albizottsá
gok tagjainak névsorát állították 
össze. . \

— Olasz hadifogságból haza
térő hadifoglyaink ügyében ma 
orgróf Pállavicini Györgytől a 
'juóántul kormánybiztosától a 
városi és a megyei törvényható
ságokhoz átirat érkezett. Tudlul 
adja a kormánybiztos a hatósá
goknak, hogy a megszállott te
rületre hazatérő sok viszontag
ságon és szenvedésen keresztül 
ment véreinket a románok jn- 
ternáljúk. Ezért felhívja a ható
ságok figyelmét a dunántulon

• maradó visszatért hadifoglya
inkra, akiknek minden tőlük tel- 

' hetőt tegyenek meg, hogy mun 
kát találjanak.
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— Az egyesült kisgazda és 
földmivespárt megszervezésére 
goridn Ferenc a megyei párt
szervezés vezetője folytatta kör
útját s egyhangú lelkesedéssel 
alakította meg a pártot a követ
kező községekben: Vajtán elnök 
lett Szüts István, alelnök Alb
recht Antal, jegyző Oláh Péter. 
Cecé/z-olnök Pordán István, al- 
elnökök Sebestyén Ferenc és 

. Göncz István, jegyző Nagy Já
nos. Igaron pártvezetőség ifj. 
Baly György, Pákozdi József, 
Gárdonyi István, Kasó Imre. 
Pusztaegresen elnök lett Farkas 
György, alelnök Bíró Lajos, 
jegyző Péntek Antal. Sáregr.esen 
elnök Farkas János, alelnökök 
Nagy István, Hölik Imre, jagyzö 
Benkő Sándor. Sárbogárdon el
nök Huszár Dezső, társelnök 
Ktmjáthy Ferenc, alelnökök 
Vencel József, Nagy János, Ko- 
váts Ferenc, titaár Kiss Dániel, 
jegyző Gött Jenő. RéiszÜMon 
elnök Tóth Pál, alelnök Hum- 
plik Ferenc, jegyző Horváth 
József. Hercegfalván elnök Xo- 
váts Ferenc, alelnök ifj. Virágh 
György. Goldschmied Andor, 

. jegyző Gróf Imre. Dunapentelén 
elnök Dóra Szilárd, aleliökök 
Précsényi György, Tóth János, 
jegyző Gáspár Károly. Sárszent- 
mikléson elnök Lendvay Mihály, 
alelnök Láng Mihály. Ráckereszt- 
uron elnök Damak Bál-jit, jegyző 

-- - ifj. Daatóá lstván. .SárosdvnG}- 
nök Barna János, alelnökök 
Balogh Imre, Szöilőssy István, 
jegyző Heiszler Béla., Gyűlés 
volt még Nagypérkáián és Mó
ron, hol szintén alakulóban van 
a párt.____ ___ . __

— Agyonlőtt kommunista ta
nító. Demény Rezső rácalmási izr. 
tanítót a kommunizmus, jjlatti 
üzelmei miatt a megszálló román 
csapatok le akarták tarióztatni. 
öemény- Rezső letartóztatóira re
volvert rántott, mire azok szintén 
fegyvert, használtak s a helyszínen 
rögtön kivégezték. ;

— Betörések. Nagyobbszabásu 
betörést jelentettek be tegnap a 
rendőrségen. ..Kobáqyi Menyhért 
kereskedelmi 'Iskolai.; tanár. Ybl 
Miklós utca 1.6, sz. alatti’ lakását 

■•-^Möfték- fd ismeretlen tettesek.-4^**  
- hányj Menyhért a kommunizmus

. lakást, meg akarta nézni, ijedve, 
látta,‘hogy betörők jártak a lakás
ban. Rögtön a rendőrségre ment, 
honnan. detektívek mentek ki a 

; helyszínére s mintegy -20.0«0 kor.
kárt állapítottak meg, Á betörők 
kinyomozására a rendőrség min-, 
den intézkedést megtett. —'Még 
egy betörés . volt a Rác utcában, 
Innét, meg Kertész Jánostól loptak

* el lisztet.
— A vérhas megbetegedésék 

napról-napra ismétlődnek, ugyan 
azon mértékben. Folyó hő 20 és 
21 én 18 újabb megbetegedést 
Jelentettek be.

— Árdrágításért büntetett újból 
a rendőrbiróság. Bleier Pálné szül. 
Weisz Józsa Nádor utcai tejcsar 
Mokos tojást.adott éi a megállapi- 
Utt 1 koronás maximális ár helyett 
3 koronáért,"—.'mivel visszaeső 
bűnös — ezért Solymossy rendőr
kapitány 4 napi elzárásra és 1000 
korona pénzbüntetésre ítélte.

— Címváltozást helybeli ál
lami javKó-nevelőintézet. elnevezé
sét az iga.zságögyminisztenum 
25540’1919. I. M. V. számú rende
letével „állami, finnevelöotthon* ’ 
változtatta.

— Menetrendváltozás. F. hó 
25 tői kedve Székesfehérvár—Sár- 
bogárd és Székesfehérvár—Paks 
között a személyforgalom újból 
felvétetik. Székesfehérvár—Sárbo- 
gárd között minden párosszámu 
napon a 7'40 órakor érkező 6212 
és du, 2’36 órakor induló 6215.

" sz. vonat, Székesfehérvár és Paks 
között a reggel 6’49 érkező 6304 
sz. és d. u. 4*15  perckor induló 
6327. sz. vonatok közlekednek. .

— Zsirszalonna kiosztás lesz 
a hatósági husszékuél folyó hó 
24-én délután 2 órától kezdődő- 
lég. Beváltásra kerülnek az ok
tóber havi zsirjegyek.*

— Az uj Ciceszbeiszer jókivá- 
natalból. A siralmas kommünnek 
is megvoltak a maga strófái. Ért
hető, ha a megváltozott idők szín*  
lén meghozzák a maguk élceit. A 
fenti cím alatt városunkban a 
kővetkező „jókívánságok1' forognak 
közszájon: .

Kezeljenek téged a fehérek és 
sikerüljön megszöknöd, mint a 
Velinszky elvtársnak.

Húzzanak demarkációs vonalat 
a — nyakadra.

Aludj nyugodtan, mint a meg- 
Tszökött- Fodor'radikálisTitkár.

Jellemezzenek.. téged a lapok, 
" mint Kelement, a sajtó sameszt.

. Mondják, hogy te jjlyan elvhü 
. vagy, mint a- Fehéfvrá'íi Friss Új
ság és változzanak rajiad a színek, 
mint a Friss Újságon.

Becsüljék meg az aranyórádat a
— románok.
" Egiptomi"sötétségben is világít
son neked a fehérvári Phőbus.

Légy te olyan - ártatlan, mint a 
Steiner Géza elvtárs.,. •; •

Arass oly sikereket/mint Madam . 
Rózsika Svájcban.

- Rendezett viszonyok között is 
fizessenek téged szovjet-bankóval.
* Élj te proletárdiktatúrában^ de 

ne legyen szakszerzézeti igazolvá
nyod.. • ‘ ~
tr — Baleset. Léhuer János Szé-, 

Wr’sCTffioslegnap

Fejértnegyel Naplő.

- Színház.
Heti műsor: 

Csütörtök: Ocskay brigadéros.. 
Péntek: Csárdás királynő. 
.Szombat: Ártatlan Zsuzsi. 
Vasárnap: d. u. A kórista lány.

este: Ocskay brigá- 
---------- 1----- --défOSr--------- -—

Árverési hirdetmény.
Alulírott a tulajdonosok meg

bízásából ügyvédi irodámban (Ná
dor- u. Koronafi-ház) f. évi október 
hó 25-én szombaton d. e. 10 
órakor tartandó önkéntes árve
résen a legtöbbet ígérőnek eladom 
a következő ingatlanokat :

a szfvári 337. sz. tkvi betétben 
A f. 3. sor 11891. hrsz. alatti 
Szentgyörgyi dűlőben lelövő 3 
ho'd 807 □ öl területű szántót,

a szfvári 7166. sz. tkvi betétben. 
A j" 3, sor 8091. hrszámu a 2 dik 
afájáró dűlőben fekvő búzaföldet,

az ú. o. betétben A f 4. sor
■ 10876.1. hrszám alatti Hosszú 

dűlőben fekvő 2 hold 707 |J-öl 
területű szántót, ‘ ■

az u. o. betétben A I. 1—* *2  sor 
10436—1037. hrszám Csigás dűlő
ben fekvő 1 hold 290 LJ-Öl és 1 
hold 78 öl területű 2 rétet,

az u. o. betétben A 5. sor 12905. 
hrszám alatt felvett 1 hold 487

- -területű (Keleti- d)- nagy 
vizesrétet.,

az u. o. betétben A--f--2: sor 
4361. hrszám alatti Gugaspíncék 
(Pestispincék) környéki dűlőben 

" íekvő""567' □■öl területű szőllőt, .
végül az u. o. 4897. sz. betétben 

A I. 1—2. sor 4404., 4405., hrszám 
alatti Gugásplncék környéki dü- 
lobén -fekvő 279 □ öl. területű 
szellőt;

Az árverési feltételekre nézve 
irodámban felvilágosítás nyerhető, 
-'■Székesfehérvár,-1.919. okt. 18.

Molnár János,
- ügyvéd. •

2X

Pénteki szombat, vasárnap, I 
október ‘hó 24. 25 .és ’26 án : I

1S19.. október 24."

Aki eredményesen akar-hirdetni 
az lapunkban hirdet, mert Székel 
fehérvárait és megyénkben a lep 
eltérjedettebb lap a „Fejérme^i 
Napló" ____

APRÓHIRDETÉSEK. I
Külső-belső gazdaságban teljesen Uh 

menekült hölgy-vállal házi kisasszony!I 
! ázvezetőnői állást. Gyakorlott 1
"leányok állási keresnek. Mindenes I 
kerestetnek. Gyermekleien házaspár I 
gyermekes özvegy takarítás fejében I 
lanul egy szobás lakást kap. 1 aTaritábJ I 
külön díjazás jár. Zongora oktatásé, kéT I 
munkára ajánlkozik. Keresztény Sz^’ I 
vétségé hivatalos órák pénteken déleKf 1 

.10—12-ig, délután 3-5-ig a Scemmir.um I 
épületében. . I
" 4 darab 10 hetes maTacTny$. I 
val együtt_eladó. Löyölde'-u. 8. sz. I

Pintér Lajos kovácsmester’192Q I 
január 1-ére állást keres. Tarnocza I 
u. p. Nagyláng. ___ 5^-|

Uradalmi kovácsmester ál® I 
keres 1920. januárra, esetleg azon- I 
nali belépésre. Cim a kiadóhiva- I 
falban/ ___ _ 5-3 I

Kereskedőnél, vagy bárhci'k^ I 
reskedelmi akadémiai végzettség. I 
gél gyakornoki állást, üzletben I 
kiárusítást, is . vállal jó családbeli I 
fiatat ember. Megkereséseket ,Tö- I 
rekvő“ jeligére Jeladóba kér. 3-1 I 
~JÍTés József férfiszabónáTegy I 
jó kézimunkás és egy tanuló fel- I 
vétetik. Távirda-u._5.___ _ 3—1 I

ELADNI, venni óhajtók fór- 
dúljanak bizalommal Széphegyl I 
és Társa ingó és ingatlan forH 
galmi irodájába, Kossuth u. 20. 
-Két jókarban levő búzaföld 
az. egyik alájáródülő 5,, a másik 
:keresztuton aluli 5. dűlőben sza- . 
badézből eladó. Tudakozódni lehet I 

k Palotai-u. 8. -__ T 6—4 1
juncsár-utca 17. számú ház 1 

•szabadkézből eladó^ ' 6-4
Az Öreghegyen 17 oktályos I 

szőlő eladó. Tudakozódni lehet I 
Széchenyi utca 33. szám a. 4-2 1

Tűzifa kitermeléshez munkások 
felvétetnek a Tüzelő és Építőanyag 
Forgalmi ’r.-t.-nál, Várkörút 14. $z.-

Égy darálógép eladó AntaTJá- 
nos; Feísőkirálysor 16. szám alatü

. ..Kétxmse; gida eladói Öieg.

ÍÖJ í-igázgaia.JáégtE
, - — A Székesfehérvári Hitel-. 
szövetkezet rendszeresen : műkö
dik, betéteket elfogad, a régieket 
kifizeti, kölcsönöket folyósit. uj. 
tagokat fölvesz. ; Üzleti napjai: 
kedd,, csütörtök és szombat dél ; 

..előtt- • .
Szép steier fájalinák érkéz, 

tek Fábián Ferenc kereskedőnek, 
Nádorutca.

Ha hallgatsz r«j,nk. testvér, különösen 
te jómódú falusi polgártárs, arra" kérünk, 
fizesd be mielőbb az adódat. Ne’ várd, 
mig erre külön felszólítanak Adóintésre, 
cxckválásra ne várj. Tudnod kell, hogy az 
ország kasszáját Kun Béláék kirabolták. 
Üres a kincstár, s kormány még a tiS3t-z 

^viselőket is alig tudja .fizetni. Ha nem 
fizeted be adódat, a kormány nőm tud 
boldogulni s kénytelen lesz helyét átadni 
egy olyan kormánynak, amely majd kap 
pénzt kölcsön — Rotschlldéktól. Ezt aka-. 
rod ?lia nem ezt, akkor teljesíted keresz
tény magyar honpolgárt kötelességedet. — 
De sürgősen 1

Főszereplő: Lídia Borelll.

Kiegészítő műsor. .
Előadások fél 7 és [él 9 órakor 
> Rendes héiyáfak.

TTráma-swház;.
Péntek, szombat, vasárnap, 
október" hó 24, 25 és 26-án ;

Közkívánatra!

Próbaházasság..
Nordisk vígjáték 4 részben.

Mla May-a. főszerepben.

Naponta 2 előadás fél 7 és 
fél 9 órakor. Vasárnap d. u. 
fél 5 órakor ifjúsági előadás.

Saját villany telep.

elcserélendő;“é^T:se!édágye]ndó-j 
Gáz-utca 23T___ ■ ■ • _ A/--1
~Egy asztal spartíert, házinyu-1 
Iák és kályha szemek eladók. 81- ! 
1 étrom-utca 23. szám. ____ _ J
M^si’erts csemege üzletbe JíP 
tas alkalmazottat keres’ azonnali 
‘belépésre. Élelmiszer-és Háztartás 

nagyáruház, Vörösmarty-tér 2. sz.
Az Álba droguerlában két hete 

már ott felejtett valaki egy ernyőt 
Igazolt tulajdonosa" átverheti. _

Eladó egy jókarban" levő kerék
pár. Malom-utca 16/.?zám\___ .

Egy uj feles hegedű, és egy 
ezüst óra eladó. Fejsőkirályso[_:

Égy jókarban levő cimbalom 
és egy hintaszék megvételre xe*  
restetik. Rezeda.János-mű. __^ _ 
“Egy fértrés női téllkabál. és’ 

választási malacok eladók. 
Sütő-utca 2T._______
~ Egy. ápoíónő' kerestetik beteg 
nő mellé. Cim á kiadóban-___ _

| ÁGYTOLL tisztítását és fertőtlenítését vállalja -RehOTSka gy^a'^bakutcf 2t «° I
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